— 1 —

河北水利电力学院

关于公布 2020 级本科学生大类招生专业分流结果的通知

教务通知【2021】37 号

依据《河北水利电力学院本科学生大类招生专业分流和转专

业管理规定（试行）》，教务处、各二级学院在征求学生志愿的

基础上，结合专业发展规划拟定了大类招生专业分流实施方案。

实施方案经学校研究同意后，二级学院按照《河北水利电力

学院本科学生大类招生专业分流和转专业管理规定（试行）》和

实施方案的程序要求，进行了 2020 级本科学生大类招生专业的分

流。教务处审核二级学院拟定的分流结果，报经学校研究同意，

现予以公布，各班级学生名单由二级学院公布。

序

号
大类专业 分流后专业 分流后所属学院 班级 人数

1 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202001 24

2 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202002 30

3 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202003 35

4 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202004 34

5 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202005 29

6 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202006 28

7 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202007 31

8 电气类 电气工程及其自动化 电气工程学院 电气202008 25

9 电气类 智能电网信息工程 电气工程学院 电网202001 30

10 电气类 电气工程与智能控制 自动化与通信工程学院 智能控制202001 30

11 机械类 机械电子工程 电气工程学院 机械202001 36

— 2 —

序

号
大类专业 分流后专业 分流后所属学院 班级 人数

12 机械类 机械电子工程 电气工程学院 机械202002 42

13 机械类 机械设计制造及其自动化 电气工程学院 机设202001 26

14 机械类 机械设计制造及其自动化 电气工程学院 机设202002 24

15 机械类 机械设计制造及其自动化 电气工程学院 机设202003 28

16 机械类 机械设计制造及其自动化 电气工程学院 机设202004 23

17 土木类 土木工程 土木工程学院 土木202001 26

18 土木类 土木工程 土木工程学院 土木202002 25

19 土木类 土木工程 土木工程学院 土木202003 26

20 土木类 土木工程 土木工程学院 土木202004 26

21 土木类 土木工程 土木工程学院 土木202005 26

22 土木类 土木工程 土木工程学院 土木202006 25

23 土木类 建筑环境与能源应用工程 土木工程学院 建环202001 30

24 土木类 建筑环境与能源应用工程 土木工程学院 建环202002 30

25 土木类 城市地下空间工程 土木工程学院 地下空间202001 30

26 土木类 城市地下空间工程 土木工程学院 地下空间202002 30

27 土木类 给排水科学与工程 水利工程学院 给排水202001 30

28 土木类 给排水科学与工程 水利工程学院 给排水202002 30

29 土木类 道路桥梁与渡河工程 交通工程学院 道桥202001 30

30 土木类 道路桥梁与渡河工程 交通工程学院 道桥202002 30

31 土木类 建筑电气与智能化 自动化与通信工程学院 建电202001 30

32 土木类 建筑电气与智能化 自动化与通信工程学院 建电202002 30

33 计算机类 软件工程 计算机科学与信息工程学院 软工202001 27

34 计算机类 软件工程 计算机科学与信息工程学院 软工202002 26

35 计算机类 软件工程 计算机科学与信息工程学院 软工202003 27

36 计算机类 软件工程 计算机科学与信息工程学院 软工202004 26

37 计算机类 数字媒体应用技术 计算机科学与信息工程学院 数媒202001 39

38 计算机类 数字媒体应用技术 计算机科学与信息工程学院 数媒202002 38

— 3 —

序

号
大类专业 分流后专业 分流后所属学院 班级 人数

39 计算机类 数据科学与大数据技术 计算机科学与信息工程学院 大数据202001 27

40 计算机类 数据科学与大数据技术 计算机科学与信息工程学院 大数据202002 26

41 计算机类 数据科学与大数据技术 计算机科学与信息工程学院 大数据202003 27

42 计算机类 数据科学与大数据技术 计算机科学与信息工程学院 大数据202004 26

43 工商管理类 国际商务 经济管理学院 商务202001 38

44 工商管理类 财务管理 经济管理学院 财务202001 32

45 工商管理类 财务管理 经济管理学院 财务202002 32

46 工商管理类 财务管理 经济管理学院 财务202003 33

47 工商管理类 财务管理 经济管理学院 财务202004 32

48 工商管理类 审计学 经济管理学院 审计202001 37

49 工商管理类 审计学 经济管理学院 审计202002 37

教务处

2021 年 6 月 4 日